Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 1/2022 - RE/IFRNEDITAL Nº 1/2022 - RE/IFRN     18 de fevereiro de 2022    18 de fevereiro de 2022

EDITAL DE ANULAÇÃO
Ref: EDITAL Nº 1/2020 - RE/IFRN

                A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as atribuições,

R E S O L V E:

ANULAR o Edital nº 1/2020 - RE/IFRN, de 17 de julho de 2020, que trata de Processo Seletivo para remanejamento de servidores
docentes entre os Campi do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte - IFRN.

Natal/RN, 18 de fevereiro de 2022

ANTÔNIA FRANCIMAR DA SILVA
Reitora em Exercício do IFRN

(Portaria nº 122/2022-RE/IFRN, publicada no DOU de 26/01/2022)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonia Francimar da SilvaAntonia Francimar da Silva, REITOR - SUB-CHEFIA - REREITOR - SUB-CHEFIA - RE, em 18/02/2022 15:01:26.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/02/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

377335
ed19ff30cc